

15/2017

Bartoszyce, 14.11.2017r.

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **15/2017**.

Nazwa zadania: „**Zakup ambulansu typu C dla Szpitala Powiatowego w Bartoszycach.**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności transporter noszy głównych wyposażony w system niezależnego składania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę, dzięki czemu operator ma możliwość kontroli noszy na każdym etapie załadunku/rozładunku, uruchamiany za pomocą dwustopniowej blokady, zamiast opisanego automatycznego systemu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający przyzna punkty za ręczną blokadę podwozia, która po uruchomieniu umożliwi przeniesienie noszy w pozycji złożonej?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby na dzień składania ofert, oferowany ambulans posiadał Certyfikat Zgodności z aktualną normą PN EN 1789+A2:2015 wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, jako spełnienie warunku zgodności z w/w normą, której wymaga siwz ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności zamiast grzałki w układzie chłodzenia silnika system fabryczny pojazdu bazowego oparty na elektrycznym dogrzewaczu uruchamianym automatycznie gdy temperatura zewnętrzna wynosi ok. 5 °C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawła II
11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25
NIP 743-16-41-687 • REGON 000308436

Pytanie 5.

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści transporter noszy z automatycznym systemem składania/rozkładania podwozia realizowanym ze względów bezpieczeństwa poprzez dedykowane blokady zabezpieczające przed przypadkowym złożeniem transportera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6.

Czy Zamiast transportera wyposażonego w 4 kółka o średnicy 150 mm, obrotowe w zakresie o 360 stopni, można zaoferować transporter posiadający dwa kółka o średnicy 125 mm skątne w zakresie 360 stopni i dwa kółka o średnicy 160 mm do jazdy na wprost oraz dodatkową parę kółek umożliwiającą prowadzenie noszy bokiem, który zapewnia wszystkie parametry funkcjonalne wymagane przez Zamawiającego, ale uzyskane poprzez inne rozwiązanie techniczne?

Uzasadnienie:

Nosze są wyposażone w 4 główne kółka z czego 2 skątne w zakresie 360 stopni, oraz dodatkowe 2 kółka umożliwiające manewrowanie, oraz prowadzenie noszy bokiem. Dodatkowe kółka uruchamiane są poprzez opuszczenie wysokości transportera o min. jeden poziom. Rozwiązanie takie oprócz faktu, że jest technicznie mniej skomplikowane, mechanizm nie wymaga żadnych linek, blokad, dźwigni, dzięki czemu jest praktycznie bezawaryjne, pozwala na prowadzenie bokiem na kilku wysokościach transportera. Rozwiązanie takie umożliwia szybsze dostosowanie, wysokości noszy do wysokości wózka transportowego w szpitalu, ponieważ pozwala na obniżenie wysokości, i prowadzenie w bok w kierunku np. wózka transportowego. Obniżanie wysokości nie wymaga blokowania kół „do jazdy na wprost” co jest wymagane w przypadku systemów, w których stosuje się 4 koła skątne. W systemach opartych na 4 skątnych kołach, zgodnie z instrukcją obsługi, maksymalne złożenie transportera musi odbywać się przy kołach zablokowanych do jazdy na wprost.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy funkcja pozwalająca na przenoszenie transportera ze złożonym podwoziem realizowana jest automatycznie po złożeniu bez jakichkolwiek innych czynności związanych z uruchomieniem przycisków, rączek kodowanych kolorem i symbolem graficznym?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności za przedmiot zamówienia z 60 na 30 dni od dnia dostarczenia ambulansu do Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

W związku z tym, iż wykonawca nie ma wpływu na termin realizacji naprawy pojazdu bazowego, prosimy Zamawiającego o wykreślenie z umowy zapisu w §4, pkt. 5b. oraz pkt. 9.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10.

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokich kar umownych do standardowego poziomu 0,2% za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11.

Prosimy o usunięcie zapisu umowy w § 6, pkt. 1i

Uzasadnienie do pytań 9-11: zapisy umowy w wyszczególnionych punktach są niemożliwe do spełnienia przez wykonawcę i uniemożliwiają złożenie ważnej oferty. Zmiana tych zapisów umożliwiłaby zwiększenie konkurencyjności postępowania i dostawę przedmiotu umowy w terminie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności radioodtwarzacz CD/MP3 z systemem Bluetooth nie posiadający sterowania w kole kierownicy a tym samym niebędący fabrycznym rozwiązaniem pojazdu bazowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **17.11.2017r.**

o godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o **godz. 11:30.**

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła I
w Bartoszycach

Stawomir Wójcik
Lekarz

.....
Kierownik zamawiającego